MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº 56/2018, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018

Retificação do Edital Nº 52/2018, de 25 DE SETEMBRO DE 2018

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE ENSINO APROVADO
NO EDITAL DE FOMENTO 202/2018 - PROJEN - 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas atribuições,
torna pública a Retificação do Edital nº 52/2018, de 25 de setembro de 2018, que
rege a EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE ENSINO
APROVADO NO EDITAL DE FOMENTO 202/2018 - PROJEN - 2018.

Onde se lê:

ANEXO I -  CRONOGRAMA

Publicação do edital 24/09/2018

Inscrição dos candidatos 24/09/2018 a 28/09/2018

Seleção dos candidatos 28/09/2018

Publicação do Resultado Final 01/10/2018

Leia-se:

ANEXO I -  CRONOGRAMA

Publicação do edital 24/09/2018

Inscrição dos candidatos 24/09/2018 a 28/09/2018

Seleção dos candidatos 28/09/2018

Publicação do Resultado Final 02/10/2018

As demais informações referentes ao Edital nº 52/2018 permanecem
ratificadas.

Jaguari/RS, 02 de outubro de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal

Diretor Geral

IFFAR – Campus Jaguari

Portaria Nº 1.202/2018